Республика Крым

Первомайский район

Калининский сельский совет

4-ое заседание II созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2019 г. № 21 с. Калинино

Об определении места для организации ярмарки на

территории Калининского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым

На основании статьи 11 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381- ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации» ,  постановления Совета министров Республики Крым от 18.12.2014

г. №532 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на

них на территории Республики Крым», Федеральным законом Российской

Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым

от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Калининское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым, поселения Первомайского

района  Республики Крым

Калининский сельский совет Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Определить место (площадку) для организации ярмарки на

территории Калининского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым по адресу: РФ, Республика Крым, Первомайский район,

с.Калинино, улица Спортивная, 1а (площадь возле нежилого здания Калининского

сельского поселения «Дом быта»)

2. Настоящее решение Калининского сельского совета Республики

Крым обнародовать путем размещения на доске объявлений Калининского

сельского совета Первомайского района Республики Крым расположенной по

адресу: 296314, Республика Крым, Первомайский район с. Калинино и на

официальном сайте администрации Калининского сельского поселения

Первомайского района kalinin-sovet.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию Калининского сельского совета по экономическим вопросам, бюджету,

налогам и управлению общей собственностью территориальной громады,

земельным ресурсам Калининского сельского совета Первомайского района

Республики Крым.

Председатель Калининского сельского совета

Первомайского района Республики Крым:    В.С.Ковальчук